[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» ноября 2018 года                                                                               №  232
Об утверждении перечня  объектов
муниципального имущества, в отношении

которых планируется заключение     концессионного соглашения
В соответствии с Федеральным от 21.07.2005 года N 115 - ФЗ "О концессионных соглашениях",  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике «Красносельский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  городского поселения                                             В.Н. Недорезов

       Приложение
к постановлению администрации городского поселения

                                                                              поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского

                                                                муниципального района Костромской области
№  232 от 30 ноября  2018 года
Перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Инициализирующие характеристики: год ввода, протяженность сетей, площадь объекта
	Балансовая стоимость,  руб.
	Остаточная стоимость на 01.07.2018,  руб.
	Сведения о зарегистрированных правах, о признании объекта движимым имуществом

	 1
	Артезианская скважина хозяйственно-питьевого назначения
	п. Красное-на-Волге,  мкр. Восточный соор.2Б
	2015 год
	 1 493 398,50
	1 228 487,26

	2
	Артезианская скважина хозяйственно-питьевого назначения
	п. Красное-на-Волге,  мкр. Восточный соор.7А
	2015 год
	1 532 282,50
	1 260 953,53

	3
	Мембранная установка очистки воды "СОКОЛ-М (О)-5"(на скважину № 237-с) (движимое имущество)
	п. Красное-на-Волге, мкр. Восточный, 7А
	Не введена в эксплуатацию
	1 090 000,00
	1 090 000,00

	4
	Павильон станции очистки воды от бора (мембанная установка) "Сокол-М (О)-5"
(движимое имущество)
	п. Красное-на-Волге
	2017 год
	296 578,79
	278 454,53

	5
	Установка водоподготовки "Кристалл-Б" безнапорная блочно-модульная (производит-ть 1200 куб.м./сут)
(движимое имущество)
	п. Красное-на-Волге
	2018 год
	6 919 614,72
	6 823 508,97

	6
	Павильон (легковозводимая металлическая конструкция) для станции
водоподготовки Кристал-Б-1200
(движимое имущество)
	п. Красное-на-Волге
	2018 год
	825 790,00
	802 851,4

	7
	Станция 2-го подъема (нежил.зд.,1-этаж.,S 273,4 кв.м., инв.№1-2024, г.в. 1964)
	п. Красное-на-Волге, Луначарского 37а
	1964 год
	2 552 417,28
	0
	Выписка из ЕГРН от 05.05.2017 г. Правообладатель: Муниципальное образование ГП поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области Собственность,№44:08:090423:101-44/001/2017-1 от 05.05.2017

	8
	Трансформаторная подстанция (неж.1-этаж.зд.S 16,6кв.м.,инв.№1-2024)
	п. Красное-на-Волге, Луначарского 37а
	1964 год
	0,01
	0
	Выписка из ЕГРН от 05.05.2017 г. Правообладатель: Муниципальное образование ГП поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области Собственность, №44:08:090423:103-44/001/2017-1 от 05.05.2017

	9
	Резервуар цилиндрический (инв.№ 108060010) (движимое имущество)
	п. Красное-на-Волге
	1964 год
	418 790,40
	0

	10
	Резервуар цилиндрический (инв.№ 108060011) (движимое имущество)
	п. Красное-на-Волге
	1964 год
	418 790,40
	0

	11
	Сети водопровода п. Красное-на-Волге (инв. №633с)
	п. Красное-на-Волге
	1964 год, протяженность

 29 471,9 м
	3 885 125,62
	0

	Выписка из ЕГРН от 25.09.2017 г. Правообладатель: Муниципальное образование ГП поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области Собственность,№44:08:090102:1584-44/001/2017-1 от 25.09.2017

	12
	Административное(неж.1-этаж.зд.)
	п.Красное-на-Волге, ул.Заводская 49
	 1973 год

S=114,1кв.м

	1 004 327,22
	0
	Выписка из ЕГРН от 05.05.2017 г. Правообладатель: Муниципальное образование ГП поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области Собственность,№44:08:090102:179-44/001/2017-1 от 05.05.2017

	13
	Канализационно-насосная станция(неж.2-эт.зд.,1подз.этаж.)
	п.Красное-на-Волге, ул.Заводская 49
	1973 год

S=64,8кв.м
	461 238,44
	0
	Выписка из ЕГРН от 05.05.2017 г. Правообладатель: Муниципальное образование ГП поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области Собственность,№44:08:090102:183-44/001/2017-1 от 05.05.2017

	14
	Подстация (неж.1-этаж.зд., инв.№1-2045)
	п. Красное-на-Волге, ул. Заводская 49
	1973 год

S =35,1кв.м.

	249 836,18
	0
	Выписка из ЕГРН от 05.05.2017 г. Правообладатель: Муниципальное образование ГП поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области Собственность,№44:08:090102:184-44/001/2017-1 от 05.05.2017

	15
	Сеть канализации напорная и безнапорная (инв. №633с)
	п. Красное-на-Волге
	1960 год

протяженностью 11041,4 м

	3 211 317,08
	0
	Выписка из ЕГРН от 25.09.2017 г. Правообладатель: Муниципальное образование ГП поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области Собственность,№44:08:090102:1585-44/001/2017-1 от 25.09.2017

	16
	Здание – Биофильтр

	Костромская обл., Красносельский р-н, пос. Красное-на-Волге, ул. Заводская, д.49

	1965 год

 Площадью-944 кв.м

	6 719 240,96
	0
	Выписка из ЕГРН от 05.05.2017 г. Правообладатель: Муниципальное образование ГП поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области Собственность,№44:08:090102:185-44/001/2017-1 от 05.05.2017

	17
	Здание – Насосная станция

	Костромская обл., Красносельский р-н, пос. Красное-на-Волге, ул. Заводская, д.49

	1965 год, площадью-17,8 кв.м

	126 697
	0
	Выписка из ЕГРН от 05.05.2017 г. Правообладатель: Муниципальное образование ГП поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области Собственность,№44:08:090102:181-44/001/2017-1 от 05.05.2017

	ИТОГО

	31 205 445,10
	11 484 255,69